
                                                  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 апреля 2023г.                                                           №8 

с. Оськино 

                    

Об исполнении бюджета 

муниципального образования 

Оськинское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской 

области за 2022 год 

 

      Заслушав информацию Первого заместителя Главы Администрации 

района - Начальника Управления финансов муниципального образования 

«Инзенский район» по итогам исполнения бюджета муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области за 2022 год и заключение  Контрольно-счетной палаты 

МО «Инзенский район», Совет депутатов муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

 РЕШИЛ: 

 1. Одобрить представленный отчёт об исполнении бюджета 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области за 2022год (прилагается) и опубликовать в 

районной газете «Вперёд» для ознакомления с ним жителей поселения.  

 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования и подлежит обсуждению и рассмотрению 

на публичных слушаниях. 

 

 

 

 

 

Глава поселения                                                                               В.С. Бардин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


